
1 

 

UCHWAŁA NR 732 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady 

Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r.; 

Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r.; 

Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta konina z dnia 30 marca 

2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 kwietnia 2022 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 609 273 007,36 zastępuje się kwotą 608 872 370,48 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 452 971 890,27 zastępuje się kwotą 452 596 259,04 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 375 287 403,60 zastępuje się kwotą 377 367 652,80 

w tym: 



2 

 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

5 499 948,09 zastępuje się kwotą 5 113 291,29 

b) dochody majątkowe w wysokości 77 684 486,67 zastępuje się kwotą 75 228 606,24 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

17 218 801,99 zastępuje się kwotą 15 275 779,62 

2) dochody powiatu ogółem 156 301 117,09 zastępuje się kwotą 156 276 111,44 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 151 458 806,58 zastępuje się kwotą 151 531 320,93 

w tym: 

 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

565 702,91 zastępuje się kwotą 566 185,26 

 wpływy związane z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony 

środowiska 1 364 000,00 zastępuje się kwotą 1 435 132,00 

b) dochody majątkowe w wysokości 4 842 310,51 zastępuje się kwotą 4 744 790,51 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60004 0950     42 175,00   

700 70095 6290 512 858,06       

750 75095   2 509 384,27   134 440,00   

    2006 75 804,29       



3 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    2007 429 557,61       

    2008     29 274,00   

    2009     5 166,00   

    2057     5 000,00   

    6206 300 603,36       

    6207 1 703 419,01       

    6257     95 000,00   

756     200 000,00   2 200 000,00   

  75618 0270     200 000,00   

  75619 0270 200 000,00       

  75624 0740     2 000 000,00   

758 75814 0940     61 928,00   

801     164 159,36   97 911,26   

  80104 0950     903,00   

  80195   164 159,36   97 008,26   

    2007     91 469,09   

    2009     5 539,17   

    2701 164 159,36       

852 85295 2700     361 900,00   

853 85395       269 409,94   

    2007     256 938,38   

    2009     959,71   



4 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    2057     11 437,73   

    2059     74,12   

900 90095   156 993,74       

    2006 18 449,06       

    2007 104 544,68       

    6206 5 100,00       

    6207 28 900,00       

RAZEM   3 543 395,43 0,00 3 167 764,20 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015 6350 97 520,00       

801 80195   36 373,55   37 755,90   

    0970     900,00   

    2057 32 545,56   34 822,27   

    2059 3 827,99   2 033,63   

900 90019 0690     71 132,00   

RAZEM   133 893,55 0,00 108 887,90 0,00 

 



5 

 

4. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 618 411 793,47 zastępuje się kwotą 621 952 114,49 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 464 260 684,34 zastępuje się kwotą 467 561 964,95 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 375 957 559,72 zastępuje się kwotą 377 912 770,39 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 6 323 222,94 zastępuje się kwotą 

6 892 862,01 

 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2022 dla 

miasta Konina 2 127 800,00 zastępuje się kwotą 2 254 259,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 88 303 124,62 zastępuje się kwotą 89 649 194,56 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 24 896 680,52 zastępuje się kwotą 

24 991 680,52 

 wydatki realizowane w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

8 773 152,92 zastępuje się kwotą 8 773 348,38 

przeznaczone na zadania: 

„Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego” 2 775 166,87 

zastępuje się kwotą 2 775 362,33 

2) wydatki powiatu ogółem 154 151 109,13 zastępuje się kwotą 154 390 149,54 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 149 741 735,99 zastępuje się kwotą 149 980 776,40 

w tym: 



6 

 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 1 018 688,65 zastępuje się kwotą 

1 245 620,43 

 wydatki związane z realizacją ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne 390 000,00 

zastępuje się kwotą 394 800,00 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60004       300 175,00   

    4300     258 000,00   

    6050     42 175,00   

700     517 858,06   314 151,00   

  70005 4300 5 000,00       

  70007 4300     314 151,00   

  70095 6030 512 858,06       

710 71035 4300     204 153,00   

750     6 650,69   134 440,00   

  75023 4410 5 350,69       

  75095   1 300,00   134 440,00   

    4300 1 300,00       

    4307     5 000,00   

    4308     29 274,00   

    4309     5 166,00   

    6067     95 000,00   



7 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75495 4300     361 900,00   

758 75818 4810     6 000,00   

801     26 527,00   379 196,74   

  80101 4270     65 000,00   

  80104   4 387,00   27 430,00   

    4210     4 387,00   

    4270     903,00   

    6050 4 387,00       

    6060     22 140,00   

  80149 4790 22 140,00       

  80195       286 766,74   

    4011     2 000,00   

    4111     880,00   

    4121     140,00   

    4171     3 000,00   

    4211     2 460,78   

    4301     33 960,00   

    4421     5 000,00   

    4440     43 739,00   

    4701     39 064,72   

    4707     147 528,25   

    4709     8 933,99   



8 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4711     60,00   

851 85154       126 459,00   

    2360     80 000,00   

    4300     46 459,00   

853 85395       274 861,29   

    2830     6 398,09   

    4010     10 883,39   

    4110     1 855,79   

    4120     220,42   

    4210     2 000,00   

    4217     207 500,00   

    4300     1 992,60   

    4437     44 000,00   

    4710     11,00   

900     5 000,00   563 680,33   

  90003 4300     26 877,00   

  90004 4300     41 132,00   

  90013 6050     420 000,00   

  90095   5 000,00   75 671,33   

    4016     1 495,37   

    4017     8 473,72   

    4019     1 759,21   



9 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4116     650,73   

    4117     3 687,46   

    4119     765,56   

    4126     92,74   

    4127     525,56   

    4129     109,14   

    4176     2 259,17   

    4177     12 801,98   

    4179     2 657,85   

    4390     40 000,00   

    4430 5 000,00       

    4716     50,08   

    4717     283,83   

    4719     58,93   

921     125 000,00   12 300,00   

  92109   108 000,00   3 300,00   

    2480     3 300,00   

    2800 108 000,00       

  92120   9 000,00   9 000,00   

    4390 9 000,00       

    6580     9 000,00   

  92195 4300 8 000,00       



10 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

926         1 305 000,00   

  92601 6050     1 275 000,00   

  92604 4300     30 000,00   

RAZEM   681 035,75 0,00 3 982 316,36 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71012 4210     4 800,00   

758 75818 4810 44 010,00       

801     127 147,66   399 398,07   

  80115   10 000,00   7 147,63   

    2540 10 000,00       

    4210     3 147,63   

    4300     4 000,00   

  80116 2540     30 000,00   

  80117 2540     30 000,00   

  80120 2540 110 000,00       

  80144 2540     40 000,00   

  80152 2590     20 000,00   



11 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80195   7 147,66   272 250,44   

    3247     53 854,78   

    3249     3 145,22   

    4017     12 275,18   

    4019     812,26   

    4117     16 031,99   

    4119 1 026,98   998,38   

    4127     3 477,14   

    4129 146,37   248,09   

    4190     900,00   

    4217     14 760,13   

    4219     862,03   

    4307     40 218,69   

    4309     2 348,88   

    4440     37 271,00   

    4707 0,03       

    4709     0,03   

    4717     1 019,38   

    4719     74,58   

    4797     79 122,49   

    4799 5 974,28   4 830,19   

921 92116 2480     6 000,00   



12 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

RAZEM 171 157,66 0,00 410 198,07 0,00 

 

7. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści: 

„4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska z tego: 

a) wydatki bieżące   4 160 133,00 zł 

b) wydatki majątkowe  3 309 999,00 zł”. 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki bieżące 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 71 132,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90004 § 4300 zwiększa się o kwotę 31 132,00 

dz.900 rozdz.90095 § 4390 zwiększa się o kwotę 40 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 71 132,00 

w tym: 

dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 zwiększa się o kwotę 71 132,00 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 



13 

 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 517 245,06 

w tym:  

dz.700 rozdz.70095 § 6030 zmniejsza się o kwotę 512 858,06 

w tym: 

Wniesienie wkładu pieniężnego dla Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę trzech budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie, na działce nr 1060 

obręb Starówka-Etap II i III 512 858,06 

dz.801 rozdz.80104 § 6050 zmniejsza się o kwotę 4 387,00 

w tym: 

Montaż czujników dymu w budynku Przedszkola nr 14 w Koninie 4 387,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 863 315,00 

w tym:  

dz.600 rozdz.60004 § 6050 zwiększa się o kwotę 42 175,00 

w tym: 

Dostawa i montaż wiaty przystankowej przy ul. Spółdzielców w Koninie 42 175,00 

dz.750 rozdz.75095 § 6067 zwiększa się o kwotę 95 000,00 

w tym: 

Cyfrowa Gmina 95 000,00 

dz.801 rozdz.80104 § 6060 zwiększa się o kwotę 22 140,00 

w tym:  

Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla Przedszkola nr 25 w Koninie 22 140,00 

dz.900 rozdz.90013 § 6050 zwiększa się o kwotę 420 000,00 



14 

 

w tym:  

Rozbudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie przy ul. Gajowej 7A - etap 

II  (KBO) 420 000,00 

dz.921 rozdz.92120 § 6580 zwiększa się o kwotę 9 000,00 

w tym:  

Konin, Synagoga (I poł. XIX w.) - prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 9 000,00 

dz.926 rozdz.92601 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 275 000,00 

w tym:  

Przebudowa Stadionu im. M. Paska w Koninie przy ul. Dmowskiego 1 275 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan wydatków w ramach 

Konińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok” dokonuje się następujących zmian: 

Wydatki majątkowe w części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 420 000,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90013 § 6050 zwiększa się o kwotę 420 000,00 

w tym: 

Rozbudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt w Koninie przy ul. Gajowej 7A - etap 

II (KBO) 420 000,00 

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 8 

do niniejszej uchwały. 

10. W uchwale nr 675 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 

miasta Konina na 2022 rok dodaje się w § 1 ust. 10 w treści: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 

na 2022 rok zgodnie z ZAŁĄCZNIKIEM nr 15”. 

W załączniku „Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu 

Pomocy na 2022 rok” dodaje się: 



15 

 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 361 900,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 zwiększa się o kwotę 361 900,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 361 900,00 

w tym: 

dz. 754 rozdz. 75495 § 4300 zwiększa się o kwotę 361 900,00 

Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 9 

do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych 

roku 2022 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków bieżących roku 

2022 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

15. § 2 otrzymuje brzmienie w treści: 

„1. Deficyt w wysokości 13.079.744,01 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, pochodzących z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Programu „Laboratoria 

przyszłości”, środków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 



16 

 

rozwiązywania problemów alkoholowych i programie przeciwdziałania narkomanii, 

środków na realizację programów i projektów z udziałem środków unijnych. 

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu miasta na 2022 rok, w tym: 

- łączne przychody w wysokości 27 727 260,01 

- łączne rozchody w wysokości 14 647 516,00" 

W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan przychodów i rozchodów 

budżetu miasta Konina na 2022 rok" dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 3 940 957,90 

w tym: 

§ 905 zwiększa się o kwotę 224 174,46 

§ 906 zwiększa się o kwotę 3 240 160,67 

§ 950 zwiększa się o kwotę 476 622,77 

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 6 

do niniejszej uchwały. 

16.  W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2022 rok ust.6 w § 6 otrzymuje nowe 

brzmienie w treści: 

„6. W związku z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z uwagi na 

konflikt zbrojny na terytorium tego państwa, w tym: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu.” 

17.  W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 303 054,81 zastępuje się kwotą 

265 044,81 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 37 942,07 zastępuje się kwotą 43 942,07 



17 

 

b) część powiatową w wysokości 265 112,74 zastępuje się kwotą 221 102,74 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 732 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


